17/03/2020 Locamail :: Re: Fwd: Re[2]: Edital de Credenciamento - CH 01/2020

https://webmail-seguro.com.br/setec.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=24562&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/3

Assunto:
Re: Fwd: Re[2]: Edital de Credenciamento - CH
01/2020

De <marcelo.ferreira@setec.sp.gov.br>
Para: <ariane.demarchi@credpay.com.vc>

Cc:
Enival Alves Ferreira <enival.ferreira@setec.sp.gov.br>, Colsetec
<colsetec@setec.sp.gov.br>

Data 17/03/2020 11:06

Bom dia!

Os custos das operações via débito e/ou crédito á vista devem ficar a cargo da empresa credenciada.

Marcelo Luiz Ferreira

Gerente Financeiro

SETEC-Serviços Técnicos Gerais

Telefone: (19) 3734-6184

Em 17/03/2020 09:30, COLSETEC - COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA SETEC escreveu:

Bom Dia
Favor responder ao questionamento, com cópia para a COLSETEC

Enival Alves Ferreira

Presidente da COLSETEC/Pregoeiro

F: (19) 3734-6138

-------- Mensagem original --------

Assunto::Re[2]: Edital de Credenciamento - CH 01/2020
Data:16/03/2020 17:24

De:ariane.demarchi@credpay.com.vc
Para::"COLSETEC - COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA SETEC" <enival.ferreira@setec.sp.gov.br>

Cc::sidney@credpay.com.vc

Boa tarde,

17/03/2020 Locamail :: Re: Fwd: Re[2]: Edital de Credenciamento - CH 01/2020

https://webmail-seguro.com.br/setec.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=24562&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/3

Gostaria de uma orientação referente ao item 2.1.1, (no edital esta a seguinte informação "[...]operação financeira deverá
ocorrer sem qualquer ônus para Administração e para o Usuário".
Neste caso a quem o "ônus" sera destinado?

Atenciosamente,

Em Sex, Mar 13, 2020 às 14:25, COLSETEC - COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA SETEC <enival.ferreira@setec.sp.gov.br> escreveu:
Boa tarde!
Em resposta a sua solicitação, segue anexo o Edital 01 de 2020.
---

Enival Alves Ferreira
Presidente da COLSETEC/Pregoeiro
F: (19) 3734-6138

Em 13/03/2020 12:32, ariane.demarchi@credpay.com.vc escreveu:
Bom dia,

Somos a Credpay Soluções em Pagamentos LTDA e estamos interessados no "credenciamento de empresas facilitadoras de
pagamentos com cartão de crédito".
Gostaria de solicitar o edital para que possamos separar a documentação.

Desde já agradeço a atenção.

mailto:ariane.demarchi@credpay.com.vc

17/03/2020 Locamail :: Re: Fwd: Re[2]: Edital de Credenciamento - CH 01/2020

https://webmail-seguro.com.br/setec.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=24562&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 3/3

Atenciosamente,